UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
SELECAO CLASSIFICATORIA DE TRANSFERIDOS E GRADUADOS 2022.2

RESULTADO FINAL APOS SEGUNDA ETAPA (CLASSIFICADO, CLASSIFICACAO E REPROVADO)

Curso: 187 Medicina
Forma de Ingresso: GRADUADO
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Candidato
ANTONIO THIAGO BESERRA

RAIMUNDO DAYWID COSTA DIOGENES
JOANA D'ARC DE SOUZA PIANCO

AMANDA OLINDA OLIEIRA

ANDREZA ALVES DE LIMA

VIVIAN SOUSA CAVALCANTI

ALEX JOSBERTO ANDRADE SAMPAIO
SIBELE GONCALVES SANTANA

FRANCISCO MOREIRA DA SILVA FILHO
DEBORAH ALBUQUERQUE ALVES MOREIRA
ANA PAULA AGOSTINHO ALENCAR

MARIA LUANA BARRETO CAVALCANTE
OTAVIA MARIA DOS SANTOS SOUZA

JOSE GERALDO DE ALENCAR SANTOS JUNIOR
ANASLENA BASTOS DE SOUZA

JUVINO JANMESON BATISTA DE LIMA
ESLEI BATISTA NASCIMENTO REIS DIAS
ANA HELOISA DOS SANTOS

GABRIELLE AMARO FERNANDES

JOAO RONALDO BANDEIRA DA SILVA FILHO
TICIANO MAGALHAES DANTAS

ANA KALINE DO NASCIMENTO TELES
VANIELLE LUCENA DE SA

ADRIANO DE MOURA NASCIMENTO

ALAN CAPISTRANO ROLIM

ALDERY DE PAULA DAMASCENO NETO
ALICE CRISTINE PEREIRA LUNA

AMANDA RAFAELA ALVES MAIA

ANA CAMILA GONGCALVES LEONEL

ANA CLARA SALVIANO COUTO

ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO

ANA LUIZA SALVIANO COUTO

ANA RUTH ALENCAR PEREIRA

ANA ZELLY TAVARES MONTEIRO RODRIGUES
ANNA KARYNE PEREIRA DOS SANTOS
ANTONIA ELIZANGELA ALVES MOREIRA
ANTONIA RAFAELA PEQUENO DA ROCHA
ANTONIO CORDEIRO DA COSTA FILHO
ANTONIO ECLESIO MODESTO LIMA
ANTONIO EVILANIO FREIRES

ANTONIO HARRISON ANGELO VIEIRA
ANTONIO MARCELO ALVES BEZERRA SILVA
ANTONIO RONALDO DE SOUSA JUNIOR
ARCLEBIA LUIZA ALENCAR PEREIRA HOLANDA
ARLENE DEBORA ANDRADE SAMPAIO
BRENDA LUANA MUNIZ GONCALVES
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Situagdo

Classificado
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Classificavel

N&o classificado na proporgado 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o realizou a prova

Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgado 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o realizou a prova

Nao classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o realizou a prova

Na&o realizou a prova

Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgédo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
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Candidato
BRENO MACIEL GALVAO

CARLOS AUGUSTO MACEDO CALLOU

CARLOS HENRIQUE CARVALHO DE ALBUQUER

CATARINNY RIBEIRO DE SA

CICERO GERVANDIO JOSE BRITO DE ANDRADE

CLAUDIA FERREIRA ALENCAR
CLAUDIOMAR CICERO DE SOUZA
CLEITON ARAUJO DE FREITAS

DAILTON SANTOS SILVA

DEBORA MARIA GONCALVES FERREIRA
FAGNER DE SOUZA MOREIRA

FELIPE FERREIRA PEREIRA

FLORIMAR WINNETOU TELES VIEIRA
FRANCISCA FAGNA DE ALENCAR ANDRE

FRANCISCO DEMONTIEUX BATISTA DE FREITAS

FRANCISCO ILDO FURTADO DOS SANTOS
FRANCISCO JUSCELINO DA SILVA MARTINS
GERLAINE ANE SOARES ALMEIDA
GERVANIA DARLA BRITO MAGALHAES
HELVIS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
INGRID LIMA TEIXEIRA

ISABELA ROCHA SIEBRA

ISABELITA RODRIGUES DE ALENCAR
IVAN AZEVEDO DO NASCIMENTO
IZADORA XAVIER ALMEIDA DE ORNELAS
JANAINA DE SOUZA BEZERRA

JARLAN TED DO NASCIMENTO LIMA
JOAO AGOSTINHO NETO

JOAQUIM CLEYSON ALENCAR DOS SANTOS
JOSE CARVALHO PINHEIRO DUARTE
JOSE LUCIO DA CRUZ SOUZA

JOSE MANUEL DA SILVA

JOSE WAGNER MARTINS DA SILVA

JOSE WELLITHON BATISTA ZACARIAS
JOSE WILSON GONGALVES DE ALENCAR
JOSEILSE ROSANGELA DE OLIVEIRA
JOSEMBERG DA SILVA CUNHA

JULIANNE DUARTE DE SOUZA

JULIANNE MENEZES LOPES

JUSSARA DA SILVA CUNHA SANTOS
KAYANE BRUNA DE SOUZA PEREIRA E SILVA
LAIS BARRETO DE BRITO GONGALVES
LARISSA RAKELLE DA SILVA BATISTA
LARISSA STEPHANY OLIVEIRA CALADO
LUANA MOREIRA SILVA

LUIS PEREIRA DE MORAIS
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Situagdo

N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgédo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgado 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o realizou a prova

Nao classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o atingiu o perfil

Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgédo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgado 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o realizou a prova

Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgado 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o realizou a prova

Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgédo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgédo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
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Class Candidato
LUIZA BRITO SILVINO GOMIDES

LUIZA DAMASCENO DE BARROS
LYDIA MARIA TAVARES

MARCELIANA OLIVEIRA FELEX

MARCELO DOUGLAS BARBOSA NASCIMENTO
MARCIA REJANE FREIRE DE OLIVEIRA
MARCIA REJANE RODRIGUES DA SILVA
MARIA ALICE LUNA SAMPAIO

MARIA DO SOCORRO GOMES DE OLIVEIRA
MARIA IZABELA BARBOSA

MARIA LUCIA ALVES RODRIGUES

MARIA NEYZE MARTINS FERNANDES
MARINA MICAELLE RODRIGUES SIQUEIRA
MARIO BRAGA ROQUE E SILVA

MATHEUS ALVES SOARES

MAYANA AQUINO SCHATZMANN

MIKAELE DE SENA BESERRA

MIKAELLE BATISTA DA SILVA

MIKAELLE DE MELO SOUSA

MILENA SILVA FERREIRA

MIRLEY LIVIA DE SOUSA FREIRE

NADJA DA SILVA MOREIRA

NAELSON RODRIGUES GOMES

NAIANA ALVES DE ALCANTARA

NATALIA RODRIGUES VIEIRA

NUBIA MARIA FIGUEIREDO DANTAS
OZANA ANTONIA DOS PASSOS

PATRICIA FERNANDES PAES

PEDRO EDSON SILVA BRITO

RAFAELA NUNES DE LIMA

RAIMUNDA PEREIRA DA CUNHA

RAQUEL DA SILVA MATEUS

RAUL FELIPE OLIVEIRA VERAS

RAVENA LUZIA FERREIRA LIMA

RAVENNA PESSOA LUNA RIBEIRO
REGIANE CLARICE MACEDO CALLOU
RENATO MORAES DA SILVA

RICARDO NOBRE DOS SANTOS

RICARDO RODRIGUES LUCAS

RICARDO ROSAL DOS SANTOS

ROBERTA SOUSA CASTRO ALVES
RODRIGO DE ALENCAR FREITAS JUSTO
ROMULO SANTOS SILVA

RONALD SANTOS SILVA

SABRINA GOMES DE OLIVEIRA

SERGIO ROMERO GALVAO SALES JUNIOR

O O O O O O O O O O O O 0O OO OO0 OO OO0 0O 0O OO0 0O 0O OO0 OO0 OO0 OO0 oo o o o o o o o o o

Objetiva
85
85
75
75
50
90
90
85
75
85
80

0
90
90
85
80
75
60
90
90

90
80
75

85
80
85
90
70

90
85

90
90
90
75
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85
60
70
65

70

Redacéo

Pontuacéo

Situagdo

N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgédo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgado 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o realizou a prova

Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgédo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o realizou a prova

Na&o realizou a prova

Nao classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgado 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o realizou a prova

Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgado 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o realizou a prova

N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o realizou a prova

Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgédo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Na&o classificado na propor¢éo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Nao classificado na proporgéo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
Néo classificado na proporgédo 4x1, item 9.1.1 do Edital
N&o realizou a prova

Néo classificado na proporgdo 4x1, item 9.1.1 do Edital
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Class

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Candidato
SERGIO SOUSA DAMACENO

TALITA NUNES GOUVEIA
TATIANA RODRIGUES GARCIA

THAINA SOARES SARAIVA

THAYS LORRANNY DA SILVA JANUARIO

THIAGO SAMPAIO DE FREITAS

THICIANE PEREIRA SAMPAIO

TIAGO DOS SANTOS NASCIMENTO

TULIO CORDEIRO ARAGAO

VANESKA CARLA SOARES PEREIRA

VERONICA PEREIRA CHAVES MACEDO

VICTOR AFONSO SILVA DE CASTRO GUIMARAES
VICTOR ALVES DE OLIVEIRA

WESLEY JEFFERSON OLIVEIRA ALENCAR
YALLA MADJA NOGUEIRA DA SILVA

YASMIN DE SOUSA LIMA BONFIM

Objetiva
50
80
75
75
80
90
80

0
80

0
85
85
85
80
75
75

Redacéo

Pontuacéo

Situagdo

Néo classificado na proporgao 4x1,
Néo classificado na proporgédo 4x1,
Néo classificado na proporgdo 4x1,
Na&o classificado na proporgéo 4x1,
Né&o classificado na proporgéo 4x1,
Né&o classificado na propor¢éo 4x1,

Nao classificado na proporgéo 4x1,

N&o realizou a prova

Nao classificado na proporgéo 4x1,

Na&o realizou a prova

Néo classificado na proporgéo 4x1,
Né&o classificado na propor¢éo 4x1,
Nao classificado na propor¢éo 4x1,
Nao classificado na proporgéo 4x1,
N&o classificado na proporgéo 4x1,

Nao classificado na proporgéo 4x1,

item 9.1.1 do Edital
item 9.1.1 do Edital
item 9.1.1 do Edital
item 9.1.1 do Edital
item 9.1.1 do Edital
item 9.1.1 do Edital

item 9.1.1 do Edital

item 9.1.1 do Edital

item 9.1.1 do Edital
item 9.1.1 do Edital
item 9.1.1 do Edital
item 9.1.1 do Edital
item 9.1.1 do Edital
item 9.1.1 do Edital
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